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Velkommen til Målselv 
 
På vegne av Målselvfolket, vil jeg ønske deg/dere 
velkommen til Målselv kommune.  
 
Vi er en kommune med vel 6500 innbyggere.  Vi synes vi har 
ei spennende og god bygd å bo i, og mange utfordrende 
arbeidsplasser innen de fleste fagområder. 
 
Særlig mener vi å ha gode oppvekstforhold for barn og unge, 
og vi har et godt utbygd skoletilbud, både innen grunnskole 
og videregående skole. Vi har også et høgskolesenter som 
tilbyr undervisning på høgskole og universitetsnivå. 
 
Som en av landets største vertskommuner for forsvaret har vi god erfaring med å ta 
imot nye tilflyttere hvert år. Vi håper alle opplever oss som gjestfrie og 
imøtekommende. 
 
Vår oppfordring er å ta kommunen i bruk. Du kommer til et sentrum for friluftsliv, 
gode utbygde kultur- og idrettstilbud og mange spennende opplevelsesmuligheter. 
Et allsidig næringsliv gir mange spennende jobbmuligheter innen offentlig eller 
privat sektor.  
 
Målselv kommune satser på et godt tjenestetilbud for alle innbyggere. Om du lurer 
på noe, så nøl ikke med å ta kontakt. Vurderer du å etablere egen bedrift, eller 
ønsker informasjon om næringslivet i kommunen, bidrar vi gjerne. På servicetorget 
i vårt kommunehus på Moen får du mye av den hjelpen du trenger, tlf. 77 83 77 00. 
På vår hjemmeside www.malselv.kommune.no er det mye informasjon som kan 
være nyttig for deg. Ny hjemmeside vil være på plass i løpet av våren 2013. 
 

Målselv er også kjent som bygda med mange lag og foreninger. Nye medlemmer er 
alltid ønsket. På kommunens hjemmeside finner du oversikt over registrerte lag og 
foreninger. 
 
Kommunikasjonsmulighetene er gode.  Riksveien (E6) går gjennom kommunen, og 
det er ca to timers busskjøring til byene Tromsø, Harstad, Narvik, og ca. 35 min til 
Finnsnes. Vi har stor flyplass i kommunen med kort reisetid til Oslo. 
 
Bardufossområdet med Heggelia, Andselv, Andslimoen er vårt regionsenter og 
handelssentrum. Ellers er bygda stor i utstrekning og vi har flere små tettsteder 
som Skjold, Bakkehaug, Olsborg og Karlstad. På disse stedene er det tettbebyggelse 
med barnehage, skole, butikker og gode bomiljø.  Kommunens administrasjon er 
lokalisert til Moen, her har også jeg mitt kontor.   Nabokommunene våre er Bardu, 
Sørreisa, Lenvik og Balsfjord. 
 
Jeg ser fram til å kunne bli ”din ordfører”, og representant for Målselvfolket! 
 
hilsen 
 
Helene Rognli 
ordfører

http://www.malselv.kommune.no/
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Vi er Midt i Troms 
 
Vår kommune har god infrastruktur, noe som gjør det enkelt å bosette seg i 
Målselv.  
 
Målselv kommune ligger sentralt til i Midt-Troms. Finnsnes som er områdets eneste 
by ligger kun en halvtime unna og har hurtigbåt- og hurtigruteanløp til byene 
Harstad og Tromsø. Dette tar ca 1 time, - noe vi liker å benytte oss av.  
 
Reisetid med bil eller buss til Tromsø er 2 timer.  
 
Bardufoss Flyplass tilbyr flere daglige avganger til Oslo og Bodø. Vi reiser til Oslo på 
mindre enn 2 timer fra Bardufoss.  
 
Vi har dagpendleravstand til 6 kommunesentra.  
 
Avstanden til de største byene i nord er kort: 
 
Tromsø 1t. 45 min 
Narvik 1t. 45 min 
Harstad 2t. 45 min 
Finnsnes       35 min  
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Fakta om Målselv 
 
 
Målselv kommune strekker seg fra fjellene 
og dalene ved svenske grensen til fjorden 
ved kysten. I regionen bor det ca 25 000 
innbyggere, av disse bor i underkant av 7 
000 i Målselv. Vi bor tett nok til å dyrke 
fellesskapet, men spredt nok til at det er 
rikelig plass til å utfolde seg.  
Og det gjør vi!  
Målselv ligger sentralt plassert i Midt-
Troms, på 69°nord. 
 
Finnsnes som er områdets eneste by ligger 
kun en halvtime unna og har hurtigbåt- og 
hurtigruteanløp til byene Harstad og 
Tromsø. Dette tar ca 1 time, - noe vi liker 
å benytte oss av.  
Reisetid med bil eller buss til Tromsø er 
ca 2 timer. Flyplassen på Bardufoss gjør 
avstandene til resten av landet kort. Vi 
reiser til Oslo på mindre enn 2 timer fra 
Bardufoss. 
 

       Spektakulært nordlys 

 
I nord er forholdet til naturen spesielt. Lyset i mørketida, kuldegradene, nordlyset. 
De lange sommernettene med midnattssola.   
Alt dette og mye mer gjør oss glad i naturen, og det gir oss sterke opplevelser. 
Nærheten til naturen gir minner for livet. Målselv, med sine elver, fosser, vann og 
fjell, gir alle gode mulighetene for å bruke og bli glad i naturen.  
 
 
Fritida i Midt-Troms preges av et sterkt lag- og foreningsliv. Idrettslag, kor, korps, 
revyer, ungdomslag og danselag utgjør kjernen i dette. Idrettslagene utfyller med 
sine tilbud. Det er også et aktivt hunde- og hestemiljø i bygda.  
For dem som ønsker mer ekstremsport finnes grotter, hanggliding, klatrevegger, 
skiutfordringer og mye mer. Kjernen i det hele er deltakelse - skal man nyte, så må 
man kanskje også yte.  Det har en egenverdi som ikke alltid kan måles i penger. 
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Legekontor: 

 

Målselv kommune har to helsesentre.  

Andslimoen legekontor - Telefon 77 83 25 00  

Åpningstider laboratoriet 08:30 – 14.00 

Åpningstider telefon 08.00 – 11.30 og 12.30 - 14.30 

 

Holt legekontor - Telefonnr. 77 83 26 00 

Åpningstider laboratoriet 08:30 – 15.00 

Åpningstider telefon 08.00 – 12.00 - 13.00 – 14.30 
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Helsestasjon 

Andslimoen helsestasjon, 9325 Bardufoss, tlf. 77 83 25 30 
Holt helsestasjon, 9334 Øverbygd, tlf. 93 46 87 10 

Åpningstid sommertid 15.mai - 14. september kl. 08.00 - 15.00 
Åpningstid vintertid 15. september - 14. mai kl. 08.00 - 15.45 

Vi ønsker deg og din familie velkommen som bruker av 
helsestasjonstilbudet. Vi har en helsestasjon på 
Andslimoen helsesenter, og en i Øverbygd på Holt 
helsehus. 

Det er helsesøster som leder det daglige arbeidet, men 
dere vil også møte jordmor og lege her. 

Helsestasjonen er en lovpålagt kommunal deltjeneste. Formålet er å forebygge 
sykdom, fremme barns fysiske, psykiske og sosiale helse ved å veilede og å 
samarbeide med barnets foresatte.  

Foresatte uten bil: Barn fra 0-16 år får gratis taxi til time hos helsesøster på 
helsestasjonen. Taxi bestilles på www.pasientreiser.no eller ringer 05515. 
Alle nytilflyttede med barn, må gi beskjed til helsestasjon (ny eller gammel) om til-
/ fraflyttingen – se lengre ned.  

Hjemmebesøk 
Familier med nyfødte barn blir oppringt og gitt tilbud om hjemmebesøk av 
helsesøster innen 14 dager etter hjemkomsten fra fødeavdelingen. Hjemmebesøk 
foretas også ved andre anledninger ved behov. 

Helsestasjonsprogram:  
Kontakten med helsesøster og lege vil skje etter et fast anbefalt program (se 
skjema). Alle sped- og småbarn får tilbud om å følge dette programmet. Kontakten 
skjer stort sett individuelt, men det kan foregå i grupper også. 

Helsesøster og lege:  
Helsesøster og lege jobber forebyggende, og samarbeider med annen aktuell 
helsetjeneste og henviser til disse ved behov. 
Helsesøster ønsker også at dere tar kontakt når dere har behov for samtale, råd 
eller veiledning. 

Angående til – og fraflytting:  
Foresatte må selv melde flytting til folkeregisteret. Samtidig må de gi beskjed til 
helsesøster på helsestasjon / skolehelsetjenesten om hvor de flytter og ny adresse. 

 
 

http://www.pasientreiser.no/
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Fysioterapitjenesten 
 
Kommunefysioterapeutene Inger Sæterhaug og Ståle Nordmo Risto 
Adresse: Målselv helsesenter,9325 Bardufoss, Tlf 778 32550.  
Åpningstider man - fre. kl. 08.00 - 15.20. I perioden 15.05 - 14.09 åpent 08.00 - 
15.00.  
 
Kontaktpunkt for folkehelse og frisklivsresepten 
Kommunefysioterapeutene samarbeider også bla. med hjelpemiddelsentralen og 
kan ordne med tekniske hjelpemidler.  
 
Øverbygd fysioterapi, (Ståle Solberg)  
Øverbygd eldresenter Tlf 412 57 748  
Åpningstider mandag - fredag kl. 08.00 - 15.15. 
 
Bardufoss fysikalske institutt, 9325 Bardufoss (Børge Grimstad og Daniel Engen)  
Tlf. 778 33349, Åpningstider mandag - fredag kl. 08.00 - 15.15.  
 
Fysioterapeut Friskhuset (Emma Søderstrøm) 
9325 Bardufoss Tlf. 988 65 100 
Åpningstider mandag - fredag kl. 08.00 - 15.15 (i perioder ikke fredager). 

 
 
Tannhelsetjenesten 

 

Målselv tannklinikk holder til på Andslimoen. Tjenesten har 5 tannleger, 2 
tannpleiere og periodevis 2 tannlegestudenter. 
 
Tlf. nr. 77 78 92 50 
  
Vakttelefonen er åpen på lørdager og helligdager 
mellom kl. 15.00 og 17.00. 
  
Tlf.nr vakttelefon: 48 28 99 88  
 
 
Her finner du oversikt over tannleger,offentlige og private, i Norge: 
 
http://www.tannlegerinorge.no 
 
 

 
 

http://www.tannlegerinorge.no/
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Barnehagene i Målselv 
 
Målselv har vi 9 barnehager, 7 kommunale og 1 private.  
Barnehagene har et nært samarbeid, og private barnehager mottar støtte fra 
kommunen.  
 
Kommunen har samordnet opptak, søknadsfrist er 1.mars. 
Alle barnehagene er heldagsbarnehager, med litt variert åpningstid. 
Barnehagene er organisert som egne enheter, i oppvekstsentre og som flere hus 
under en barnehage. 
 
De fleste kommunale barnehagene har utvidet avdeling, dvs. 4 voksne med 26 
ressurser (plasser). Antall barn varierer ut fra hvor mange barn som er under 3 år. 
Bortsett fra Noraførr barnehage har to 0-3 avdelinger, har alle barnehagene 
aldersblandede avdelinger 0-6 år. 

 
 
Andslimoen barnehage  
Hjemmeside: http://www.minbarnehage.no/andslimoen 
 
Andslimoen barnehage er en 4. avdelings 
barnehage fordelt på to hus; Gulstua og 
Rødstua. Vi har til sammen 104 
ressurser/plasser for barn i alderen 0-6 år, 
og 21 ansatte.  
 
Gulstua består av avdelingene Løvetann og 
Hestehov, og har åpningstid fra 0730-1630.  
Rødstua består av avdelingene Solsikke og 
Bekkeblom, og har åpningstid fra 0645-
1615. 
 
Barnehagen ligger på Andslimoen i nedkanten av et rolig boligfelt, med skog og 
næringsliv som nabo. Vi bruker skogen mye til turer, og har utformet en egen 
bålplass i den nærmeste delen av skogen. Den kaller vi for Trollskogen. Like bak 
stuene har vi en flott akebakke. Vi har også nærhet til både sameskolen og 
Haraldvollen leirskole.  
 

 
 
 
 

http://www.minbarnehage.no/andslimoen
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Bjørkeng oppvekstsenter 
 
Denne barnehagen ligger inne i skolens 
lokaler, midt i Øverbygd. Her drives 
det en 1,5 avdelings barnehage med 
22 barn i  alderen 1 – 6. Våre 
åpningstider er 07.15 – 16.15. 
 
Daglig leder for barnehagen er : Anne 
Coventry 
Pedagogisk leder er: Kristine Roskifte 
” I VERDEN ER VI BARE NOEN, FOR 
NOEN ER VI HELE VERDEN” 
 
Med dette utsagnet fokuserer vi på vår voksenrolle i barnehagen, vi må gjøre vårt 
ytterste for å skape trygghet og tilhørighet hos barna. 

 

Heggelia Barnehage 
 
Hovedmål for barnehagen: ” Skape 
trygghet og et godt miljø for barn og 
voksne i Heggelia barnehage” 
 
Avdelingene heter: SMØRBLOMST 0- 6 
år - BLÅKLOKKE 0- 6 år 
 
Barnehagens åpningstid: 07.15 – 16.15 
 
Heggelia barnehage er 2- avdelings 
barnehage som ligger sentralt i Heggelia. Barnehagen er omgitt av eneboliger og i 
området bor både eldre og yngre mennesker. Mange av familiene er tilknyttet 
forsvaret og har sine arbeidsplasser der. 
 
Vi har også nær tilgang til biblioteket som ligger i kommunens kulturhus 
Istindportalen. Barnehagens beliggenhet er slik at det er kort vei til mange 
forskjellige friluftsområder. 
 
Heggelia barnehage er opprinnelig den eldste barnehagen i kommunen, men den 
ble ombygd og renovert i 2002/03. I dag framstår den som en moderne og 
funksjonell barnehage som er tilrettelagt for både store og små. 
 
Læring i barnehagen: 
Barnehagene i Målselv kommune startet høsten -02 opp med utviklingsprosjektet : 
”Du og jeg og vi to”. Dette er et rammeprogram som er utarbeidet av Kari Lamer 
og som skal være med å fremme og utvikle barns sosiale kompetanse. 
 
Vil du vite mer? 
Les om sosial kompetanse og generelt om hverdagen i Heggelia barnehage i 
informasjonsheftet. 
For mer informasjon og opplysninger eller vil du bare se hvordan vi har det, er du 
velkommen innom en tur! 
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Karlstad oppvekstsenter  

 
Karlstad oppvekstsenter ligger i 
tettstedet Karlstad og består av 2 
avdelings barnehage, SFO og 
barneskole. 
 
Barnetallet skoleåret 2010/2011 er 
28 i barnehagen, 22 i SFO og 64 i 
skolen. 
 
Leder av oppvekstsentret er rektor 
Kenneth Angell. 
 
Kontaktinformasjon: 
 
Karlstad oppvekstsenter 
 
9322 Karlstad 

 

Noraførr barnehage 
Hjemmeside: http://www.minbarnehage.no/noraforr  
 
- TRYGT Å VÆRE OG MYE Å LÆRE  
 
Noraførr er en 4-
avdelingsbarnehage, som åpnet 
høsten 1989. Bygningen eies av 
Forsvaret, men drives av Målselv 
Kommune. Barnehagen ligger i 
utkanten av et veletablert boligfelt 
i Heggelia. Det er kort vei til 
butikker, E6, bibliotek, kino og 
mange av Forsvarets arbeidsplasser. 
I tillegg har vi et flott terreng og 
lysløype – der vi har satt opp lavvo - som vi benytter oss av både sommer og vinter. 
Uteområdet innenfor gjerdet er stort og inneholder både asfaltert vei og 
naturområder med mange muligheter til utfoldelse og opplevelser for barna. 
 
I Noraførr er det 15 livlige medarbeidere og 54 lekende barn. Denne flotte gjengen 
er fordelt på 4 avdelinger og et kontor.  
Smørbukk og Askeladden er storavdelinger for barn fra 2-6 år, med totalt 40 
plasser. 
Tommelise og Ole Lukkøye er småbarnsavdeling for barn fra 0-3 år, med totalt 20 
plasser. 
På kontoret er det en styrer i 100 % og en styrerassistent i 50 %. 
Praktisk info: 
Åpningstid: 7.15 – 16.30 
Barnehageåret: Starter alltid uke 33. 
 

 

http://www.minbarnehage.no/noraforr
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Olsborg barnehage 
 
Olsborg barnehage flyttet i august 2009 
inn i nye lokaler på Olsborgmoen 
 
Kontaktperson: Inger Stenseth, styrer, 
tlf.77831116. 
 
Olsborg barnehage har i dag 15 ansatte 
fordelt på 14 årsverk. Barnehagen har 78 
plasser for barn i alderen 0-6 år og tilbyr 
plasser i ulike størrelser. Søknadsskjema 
fås ved henvendelse til barnehagen. 
 
Barnehagen har språklig og sosial kompetanse som satsingsområder. Barn i 
førskolealder er i en svært sensitiv periode når det gjelder språk. Ved bruk av rim 
og regler, fortellinger, lyd- og lytteleker, begreper og symboler, tilegner barna seg 
nyttig lærdom som gjør dem bedre rustet for lese- og skriveopplæringa i skolen. 
 
Barn er sosiale individer fra fødselen av. De viser empati i samspill med andre barn, 
og ved å jobbe bevisst med sosial kompetanse, utvikles deres evne til prososiale 
handlinger. Selvkontroll og selvhevdelse er også viktige deler av dette, og sammen 
med lek, glede og humor legger dette et viktig grunnlag for barnas trivsel og 
utvikling i barnehagen. 
 

 

Mellembygd kultur og 
oppvekstsenter 
Barnehage  

 
Rundhaug Barnehage er en en-
avdelings barnehage som ble bygd i 
1985.  
 
Den drives og eies av Målselv 
kommune. Den ligger i 
Gammelhaugen og i nærheten av boligfeltet. Vi har et stort uteområde med variert 
terreng og god tilgang på utmark. Barnehagen ligger også nært Bakkehaug skole.  
 
Vi har i dag 19 plasser for barn i alderen 1-6 år.  
 
Åpningstid: kl 07.30-16.30 
Barnehagen tilbyr hele og fleksible plasser 
Bamanning:  
Styrer 100%: Førskolelærer 
Pedagogisk leder 100%: Barne og ungdomsarbeider 
Assistenter 150%: Praksis fra barnehage 
 

 

 



 
VELKOMMEN TIL MÅLSELV KOMMUNE     |    www.malselv.kommune.no      |    TELEFON 778 37 700 

 

 

 

 

Private barnehager: 

Stomperud Barnehage 
 
"Hovedmålet for oss i Stomperu d er å 
vise omsorg for barna og hverandre. 
Vi er ei personalgruppe der alle de 
ansatte er svært engasjerte i  
barna, og vi har en oppriktig 
interesse for jobben vi har. Dette er 
med å gi barna trygghet, og alle 
forutsetningene ligger til rette for å 
trives og  
lære i Stomperud." 
 
”Stomperud barnehage skal være et 
godt og trygt sted for alle som bruker den, der alle kan finne trygghet og 
tilhørighet.” 
Stomperud Barnehage er en privat en-avdelings barnehage som ligger i Heggelia, 
like ved Heggelia leir. Vi har barn i alderen 0– 6 år. 
Barnehagen ligger i rolige og fine omgivelser med skogen som nærmeste nabo.  
Vi er fire ansatte i Stomperud, herav to førskolelærere og to assistenter med 
varierende utdanning og praksis innenfor arbeid med barn. 
Vi har felles opptak med de andre barnehagene i kommunen, men barn av foreldre 
som jobber i forsvaret har førsteprioritet på plassene hos oss. 
Satsene for betaling er de samme som for de kommunale barnehagene, og vi følger 
til enhver tid disse. 
Stikk gjerne innom for mer informasjon, eller bare for å se hvordan vi har det!  

Adresse: Heggelia 
9325 BARDUFOSS  
Tlf: 77 89 50 81  

 

e-post: stomperud1@hotmail.com  

hjemmeside: http://stomperud.barnehage.no 

 

 

 

 

 

mailto:stomperud1@hotmail.com
http://stomperud.barnehage.no/
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SKOLER I MÅLSELV 
 
GRUNNSKOLE 
Barn og unge i Norge har både rett og plikt til grunnskoleopplæring. 
Målselv kommune har 8 grunnskoler rundt i kommunen.  

 
Mellembygd kultur og 
oppvekstsenter 
 
Hjemmeside: 
http://www.minskole.no/bakkehaug 
 
Bakkehaug skole er en skole for 1. – 
7. trinn med 53 elever og totalt 11 
ansatte. 
Skolefritidsordninga er åpen fra 0730 
– 1630. 
 
Skolen ligger 2 kilometer fra Rundhaug mot Olsborg, og er en skole som legger vekt 
på mye uteaktivitet og friluftsliv. 
 
Vi har også fotballbaner, ballbinge og grillbu på området. 
Småtrinnet har en fast utedag i uka. 
 
Skolen er også kjent for sine oppsetninger og forestillinger med alle elevene og 
lærerne som deltakere på tvers av trinnene. 
 
 

Bardufoss ungdomsskole  
Hjemmeside: 
http://www.minskole.no/bardufoss 
 
Bardufoss ungdomsskole ligger lunt plassert på 
Rustahøgda, mellom tettstedene Heggelia og 
Andselv. I nærområdet finnes Bardufosshallen, 
Polarbadet, Målselv Næringshage, 
skiskytterarena, rulleskiløype, lysløype, 
fotballbaner (inkl. kunstgressbane), 
Bardufosstun kurs-og treningssenter og Troms Idrettskrets i Idrettens hus. Vinterstid 
er det kilometervis med oppkjørte skispor innover fjellet, som ligger rett bak 
skolen. 
 
Skolen ble i sin tid (1975) bygd som en landskapsskole, men har etter hvert fått 
mer tradisjonelle løsninger. For å kunne ta i mot flere klasser, har det vært 
foretatt en del ombygginger de senere år. Vi har nå fått ny administrativ fløy samt 
et midlertidig undervisningsbygg med to klasserom og tre grupperom.  
 
Bardufoss ungdomsskole har tidligere tatt i mot elever fra Fagerlidal og Karlstad 
barneskole og har hatt to klasser på alle trinn.  
Fra høsten 2009 fikk vi også elever fra Olsborg og Bakkehaug skole og elevtallet har 
økt fra ca 140 til ca. 260.  

http://www.minskole.no/bakkehaug
http://www.minskole.no/bardufoss
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Vi har dette skoleåret fire klasser på 8. og 9.trinn og 3 klasser på 10.trinn. 
Klassetrinnene er organisert i hvert sitt team som ledes av en teamleder. Sammen 
med rektor og inspektør danner teamlederne en administrativ ledergruppe, som 
skal være pådrivere for skoleutvikling.  
Utviklingsarbeidet ved skolen vil også skoleåret 2011/2012 ha fokus på ”Vurdering 
for læring”.  
 
Skolen har de siste årene satset godt på bruk av IKT som 
lærings/kommunikasjonsverktøy. Vi ønsker også å styrke kontaktlærerfunksjonen 
ved at de fleste klassene har to kontaktlærere hver.  
Bardufoss Ungdomsskole ledes av rektor og inspektør. I tillegg har vi en 
kontorfullmektig, to rådgivere og et spes.ped.team.  
 

 
 
Bjørkeng Oppvekstsenter 
Hjemmeside: 
http://www.minskole.no/bjorkeng 
 
Vi er et oppvekstsenter som består av 
barnehage, skole og SFO. I år er det ca 85 
unger som til daglig har sitt virke i 
oppvekstsenteret fordelt med 21 barn i 
barnehagen og 58 i skole/SFO. Senteret ligger 
øverst i Målselvdalen på tettstedet Øverbygd.  
Litt om de ulike avdelingene: 
 
Barnehagen er fra i år av utvidet til en og en halv avdeling. Barnehagen og SFO har 
en god del samarbeid og ligge ved siden av hverandre. Barna blir kjent med de 
voksne fra barnehage og SFO. Selv om kjerneområdet ute for barnehagen er 
inngjerdet, så er dette like mye skolebarnas område. Gjerdet er til for å holde de 
minste innenfor, ikke stenge de store ute.  
Sambruk av utstyr og lekeapparater er en viktig ressurs for oppvekstsenteret, og 
ikke minst har dette stor betydning for aldersblandet lek og læring. 
 
Skolen er en fådelt 1.-10 skole. Hos oss er 1.-2. slått sammen, 3.-4. 5.-7., 8.-9. og 
10 egne grupper. Skolen har de senere årene hatt fokus på lese- og 
skriveferdigheter samt realfag. Dette ser vi nå positive resultater av. Vi jobber også 
mye med tilpasset opplæring og med fokus på organisering av undervisning.  
I tillegg har vi kroppsøving og friluftsliv som et viktig varemerke. Mellomtrinn og 
ungdomstrinn er ute i fjellet med overnatting høst og vinter. Dette drar vi år ned 
til småtrinnet også.  
På IT-fronten er vi rimelig godt rustet. Skolen er aktive brukere av fronter, og 
dette er et område for videre utvikling til neste år. Alle klasserom er tilknyttet 
internett med egne prosjektører.  
 
SFO er et tilbud for barn i alderen 6-10 år. Småskolen har fri om onsdager, og dette 
vet SFO og utnytte med turer i skog og mark. Dette betyr alt fra isfiske, ski og 
aketurer, forming, høytlesing, bruk av Gimlehallen og mye mye mer. 
 
 

http://www.minskole.no/bjorkeng
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Fagerlidal skole 
Hjemmeside: 
http://www.minskole.no/fagerlidal 
 
En skole for 1. – 7. trinn med 222 elever og 
totalt 40 ansatte.  
Skolefritidsordning med for tiden 80 barn. 
Den er åpen fra kl. 07.15 - 16.15. 
Skolen ligger i gangavstand fra Bardufoss 
sentrum, Krokbekken-, Lia- og Andslimoen 
boligfelt 
 
Rundt skolen er det fine naturområder med gode muligheter til friluftsliv hele året.  
Godt preparert løypenett for korte og lange skiturer.  
Skolen legger vekt på uteaktiviteter og friluftsliv og på småtrinnet er det en fast 
utedag i uka.  
 
Skolen har som mål å utvikle trygge, aktive og kreative elever hvor samhold og 
mestring er hovedmomenter. 
Skolen er ”Ingen utenfor-partner” med Redd Barna. 
 
Vi anbefaler å ta en titt på skolens hjemmeside for ytterligere informasjon og 
artikler fra skolehverdagen. 
 
Fagerlidal skole, 9325 Bardufoss. 
 
Sentralbord: 93 46 88 24 
Rektor: 95 24 21 20 
Inspektør: 92 03 15 10 
SFO: 93 46 88 27 / 93 46 88 25 
Telefaks: 77 83 28 51 
 
E-post: post.fagerlidal@malselvskolen.no  
 
 

Karlstad oppvekstsenter 
Hjemmeside: http://www.minskole.no/karlstad 
 
Karlstad oppvekstsenter ligger i tettstedet 
Karlstad og består av 2 avdelings barnehage, SFO 
og barneskole. 
Barnetallet skoleåret 2010/2011 er 28 i 
barnehagen, 22 i SFO og 64 i skolen. 
Leder av oppvekstsentret er rektor Kenneth 
Angell. 
 
Kontaktinformasjon: 
Karlstad oppvekstsenter 
9322 Karlstad 
 

http://www.minskole.no/fagerlidal
mailto:post.fagerlidal@malselvskolen.no
http://www.minskole.no/karlstad
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Olsborg skole 
Hjemmeside: 
http://www.minskole.no/olsborg  
 
Olsborg skole ble tatt i bruk for 
rundt 50 år siden. Skolen er en 1.- 
7.skole. Skoleåret 2011 -2012 har 
vi ca 125 elever. 
 
Målselv kommune er en bokmålskommune, men ved Olsborg skole har vi i tillegg 
elevgrupper på barnetrinnet som har nynorsk som hovedmål. 
Skolen er en flittig bruker av nærmiljøet, og erfaringer og opplevelser gjennom 
deltakelse og utforsking er viktige elementer i opplæringen ved vår skole. 
I opplæringen har Olsborg skole de siste årene fokusert på Miljø, Uteskole, Lesing, 
Tilpasset opplæring og IKT. 
 
Vi profilerer skolen pedagogisk gjennom MULTI.  
 
På Olsborg skole er det ”høgt under taket”, og vi synes at vi har et godt 
arbeidsmiljø. 
 
 

Tromssa Sameskuvla 
Hjemmeside: 
http://www.minskole.no/sameskolen  
 
Sameskolen i Troms er lokalisert på 
Andslimoen. Skolen er en fådelt grunnskole 
(1.-10.klasse) med internat. 
 
Opplæringen gis på samisk. Skolen tilbyr 
også fjernundervisning i samisk språk (og 
eventuelt samiske emner) til grunnskoler 
over hele landet som har behov for det. 
 
 

Øvergård Montessoriskole  
Hjemmeside: 
http://www.overgaardmontessoriskole.no 
 
Øvergård Montessoriskole er en privat 
grunnskole som startet opp høsten 2001 på 
Tamokmoen i Øverbygd i Målselv kommune, 
Troms.  
 
Vi er en av 4 montessoriskoler i fylket, og 
blant om lag 35 i landet.  
Skolen har i dag 55 elever fordelt på 10 trinn og 14 ansatte. Vi er med dette den 5. 
største montessoriskolen i landet regnet etter elevtall.  
 

http://www.minskole.no/olsborg
http://www.minskole.no/sameskolen
http://www.overgaardmontessoriskole.no/
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Skolen drives etter Maria Montessoris pedagogikk hvor barnet settes i sentrum. 
Montessoripedagogikkens kjennetegn er å hjelpe barn til å hjelpe seg selv i 
omgivelser der barn kan lære i sitt eget tempo og følge individuelle behov. Målet 
er å utvikle trygge, selvstendige barn som blir glad i å lære.  
 
Montessorifilosofien ble utformet av den italienske legen Maria Montessori (1870-
1952). Montessoriskolens fremste kjennetegn er det spesielle montessorimateriellet 
og et grunnsyn som sier at alle elever er lærelystne og nysgjerrige av natur. De 
lærer av omgivelsene dersom det blir lagt til rette for det. Barn har også behov for 
å utvikle selvstendighet og for å kunne bevege seg. I skolealderen 6-12 år har de 
også et sterkt behov for å samarbeide med andre. Når barn er bråkete og 
destruktive, er det fordi de ikke får tilfredstilt sine grunnleggende behov i et 
”tilrettelagt miljø”. 
 
 
 
VIDEREGÅENDE SKOLE 

Hjemmeside:  
http://www.hogtun.vgs.no 
http://www.bardufoss.vgs.no 

Bardufoss Høgtun videregående 
skole består av to opplæringssteder. 
 
Opplæringssted Bardufoss er lokalisert i 
Sundlia ca. 6 km fra Bardufoss sentrum. 
  
Opplæringssted Høgtun er lokalisert på Olsborg ca. 12 km fra Bardufoss sentrum.  
  
Avdeling for Flytekniske fag er lokalisert ved Bardufoss lufthavn, vegg i vegg med 
Flyskolen. 

Her kan eleven velge mellom flere ulike studielinjer.  
 

Forsvarets studiesenter 

Er et studiesenter innen Forsvaret som i dag hører inn under Forsvarets høgskole. 
Studiesenteret har siden 2002 holdt til i Næringshagen i Målselv. Studiesenteret har 
fire sivilt ansatte medarbeidere. 

Det er over 500 studenter per år ved Studiesenteret, de fleste er personell i 
Forsvaret som studerer på deltid mens de jobber i 30-50% progresjon og 
komprimerte samlinger, stedlig eller via videokonferanser eller begge deler. 
Forsvarets eksternt etterspurte studier på bachelor- og masternivå leveres av 
akreditterte høyskoler og universiteter etter anbud. Sammen med Studiesenteret 
Finnsnes er Forsvarets studiesenter også vertskap for desentraliserte 
profesjonsstudier som er forhåndsbetalt av utdanningsdepartementet. Disse 
studiene har fra 75 til 100% progesjon og er samlingsbaserte med nye kull 
annethvert år. 

http://www.hogtun.vgs.no/
http://www.bardufoss.vgs.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Forsvaret
http://no.wikipedia.org/wiki/Forsvarets_h%C3%B8gskole
http://no.wikipedia.org/w/index.php?title=N%C3%A6ringshagen_i_M%C3%A5lselv&action=edit&redlink=1
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Kulturskolen i Målselv: 
 
Kulturskolen i Målselv gir undervisning innen musikk, teater, kunstfag og 
arrangørkunnskap. Vi har som formål å utvikle elevenes skapende evner gjennom 
opplæring, utfoldelse, opplevelse og formidling. Undervisninga er tilpasset den 
enkelte elevs forutsetninger og vi gir elevene kompetanse, ferdigheter, 
utfordringer og mestrings-opplevelser slik at de blir bedre rustet til å ta ansvar for 
eget liv, både personlig og i fellesskap med andre. 
 
Vi tar opp både barn og voksne som elever. Elevplasser tildeles også  etter 
hovedopptaket vårt, som er i august, så fremst vi har ledig kapasitet. Elevavgifta 
hos oss er kr. 2500,- pr. skoleår. 
 
Ønsker dere å vite mer om de forskjellige tilbudene, eller har andre spørsmål, så ta 
kontakt!  Kulturskolen har kontor i Istindportalen i Heggelia. 
 
Kontakt Kulturskolen i Målselv 

Postadresse: Kommunehuset, 9321 MOEN

Besøksadressse: Istindportalen, Kapellvn. 2, 9325 BARDUFOSS.

Telefon: kontor 93468856, mobil 90207827

E-post: asbjorg.utby@malselv.kommune.no 

 
Målselv folkebibliotek 
 
Åpningstider på Istindportalen. 
  
Tirsdag      10.00 - 15.00 
Onsdag     10.00 - 15.00  
Torsdag    10.00 - 19.00 
Fredag   10.00 - 15.00 
Lørdag   11.00 - 14.00 
   

 Fag- og skjønnlitteratur på 
norsk. En del 
skjønnlitteratur på 
engelsk.  

 Lydbøker i ulike formater. 

 Tidskrifperm på norsk 

 PC med tilgang til Internett 

 Ungdomsavdeling med playstation 3 

 Film og pc-spill  

 Tilgang til studierom 

 Biblioteket kan bestille boksamlinger fra andre bibliotek på ønsket språk. 
  
Bruk av biblioteket og bibliotekets samlinger er GRATIS! 
 

mailto:asbjorg.utby@malselv.kommune.no
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Hva kan du gjøre i Målselv 
 
Istindportalen kultur- og aktivitetshus 
Badelandet Polarbadet 

 

 
Polarbadet er et eksotisk badeanlegg tilpasset alle aldersgrupper. Rundt anlegget 
på Rustahøgda finner du flotte uteområder, utendørs idrettsanlegg og 
Bardufosshallen.  

 
Målselv Fjellandsby 
Vår visjon er at Målselv skal bli Skandinavias beste og mest besøkte helårige ferie- 
og fritidsdestinasjon for hele familien. Vi har: 
 
Skianlegg    
Samiske Siida   
Blånisseland 
Nostalgiske ”Bygda”   
Hyttelandsby   og mye mer...  www.malselvfjellandsby.no 

 
Blånisselandet i Målselv 

 
Blånisselandet åpner 13. november 2008. Da kan du treffe Mamsen og Lillegutt, 
Blånissene og være med på mye moro.  

                                    www.blanisselandet.no 

 

http://www.malselvfjellandsby.no/
http://www.blanisselandet.no/
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Målselvfossen - Norges nasjonalfoss 
 

 

Målselvfossen er en 
turistmagnet i 
området, med ca. 
90.000 besøkende 
hvert år. 
Det er et stort innslag 
av turistbusser fra 
Europa. 
 
De første oppsitterne, 
som kom sørfra, 
oppdaget fort den 
ressursen som fossen 
var som matauke. Det 
var mye fisk, og tidlig 
kom utlending er, da 
engelsk-menn som var 
sportsfiskere. 
 
I dag er selve kulpen under fossen bortleid til Bjørn Rune Gjelsten i fire uker i juli. 
 
Resten er kortstrekning hvor det selges kort via Internett. 
 

Målselvfossen - et sted for rekreasjon. 

 

Fra alders tid har det kommet fiskere til dette området. 
De første var engelskmenn som besøkte vår vakre dal.  
Stedet må ha framstått som et eldorado for ihuga sportsfiskere. 
 
Etter andre verdenskrig startet en så smått med litt utleie og senere kortsalg for 
landfiske. 
 
Etterhvert ble Målselvfossen et sted som fiskere ble tiltrukket av. Det er først i de 
senere årene at dette virkelig har skutt fart. Det er fiskere som har vært der 
nesten hvert år i opptil 30-40 år!  
 
Det at 80-90 000 besøker Målselvfossen viser at det for alle er spennende å kunne 
få se på nært hold hvordan laksefisket foregår. Det er ikke så mange plasser en kan 
komme til med buss. 
 
Den andre fordelen er at Målselvfossen befinner seg bare 15 min. kjøring fra 
Bardufoss lufthavn, og at det er bare en liten sving utenom E6 så kan man legge 
dette inn i ferieturen. 
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Nasjonalfoss.  

Målselvfossen er en storslått naturperle som radiolytterene i 2003 visste å sette pris 
på. Fossen ble derfor i konkurranse med 6 andre fosser kåret som Norges 
nasjonalfoss. 
Utvelgelsen ble begrunnet med at fossen har stor attraksjonsverdi, har hatt stor 
betydning i næringssammenheng, spesielt godt laksefiske, Europas lengste 
laksetrapp, stor vannføring og den er uregulert. 
Fossen er et storslått skue i fl om, du føler den, hører den og kan komme på nært 
hold. Tilgjengeligheten og kjennskap gjør at fossen besøkes av opptil 90 000 
mennesker årlig. Fossen har en lengde på ca. 600 meter og fallhøyde på ca. 25 
m.Vannføringen i fossen kan komme opp i 750 kubikkmeter pr. sekund og den er et 

mektig skue i fl om. Målselvfossen fyller rollen som 
Norges nasjonalfoss på en verdig måte.  

Laksesjå 

 
Målselv kommune etablerte i 1995 et laksesjå i 
tilknytning til laksetrappa i Målselvfossen. Her kan 
publikum studere laksen på nært hold. Laksen står 
inntil et par dager i sjået før den slippes videre på 

tur opp til gyteplassene ovenfor. Til sjået kommer du ved å gå stien ned fra Øvre 
Målselvfossen Turistsenter. 

Fra fjell til fjord 

Målselva renner gjennom et fantastisk og vekslende landskap med utallige vann og 
småelver som byr på spennende fluefiskemuligheter etter ørret, harr og røye. 
Landskapet varierer mellom dal- og åslandskap, is-eroderte dalfører og 
viddepregede fjellområder med topper opp i ca. 1700 meters høyde.  

Målselv med sine elver, fosser, vann og fjell gir alle gode muligheter for å bruke og 
bli glad i naturen. Fritida i Midt-Troms preges av et sterkt lag- og foreningsliv, 
Idrettslag, kor, korps, revyer, ungddomslag og danselag. Idrettslagene utfyller med 
sine tilbud. Det er også aktivt hunde- og hestemiljø i bygda. For dem som ønsker 
mer ekstremsport finnes grotter, hanggliding, klatrevegger, skiutfordringer og mye 
mer. 

Andre aktivitetsmuligheter: 
 
Ri på hest     Hundespann 
Synge i kor   Spille i korps 
Tur i fjellet   Mange ulike idrettstilbud 
 
Ta kontakt med oss for mer informasjon, tips eller ideer! 
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Lag og foreningsliv 
 
Det er et rikt lag-og foreningsliv i Målselv. Oversikten over registrerte lag og 
foreninger har vi lagt på Målselv kommune sin hjemmeside. Vi håper at samtlige lag 
i kommunen er flinke til å registrere seg og til å oppdatere alle opplysninger! 

 ADHD Norge Tromsfylkeslag * Bardufoss IBK (Innebandyklubb) * Bardufoss og omegn idrettsforening  

  Bardufoss Pistolklubb * Bardufoss skolekorps * Bardufoss svømmeklubb * Barnas Røde Kors Målselv  

 Bjørnen skytterlag * Bygdelaget Samhold, Målsnes * Chorus Borealis * Dans Målselv * Dølakoret * Finnsund  
              v elforening  

 Fly-bil Bardufoss * Heggelia og Omegn Grendelag * Kalottspel * Karlstad Musikkorps * Kirkesdalen UL  

 Krokbekken Velforening * LHL Målselv (Landsforeningen for Hjerte -og lungesyke) * Mellembygd Idrettslag  

 Midt Troms Rovviltlag * Midt-Troms kunstforening * Midt-Tromsgruppen av NRRL * mortentest  

 Målselv NTN Taekwon-do klubb * Målselv Bridgeklubb * Målselv bygdekvinnelag * Målselv Fremskrittsparti  

 Målselv Historielag * Målselv Husflidslag * Målselv Høyre *Målselv Idrettslag * Målselv Jeger- og Fiskerforening  

 Målselv MC-klubb * Målselv Musikklag * Målselv og Bardu Hestesportsklubb * Målselv og Bardu  
              Revmatikerforening  

 Målselv Pensjonistforening * Målselv skiskytterlag * Målselv skiskytterlag * Målselv Skytterlag * Målselv 
              swingklubb  

 Nerbygda revylag * Nerbygda revylag * Norsk Motorklubb Midt- Troms * Takelvdal grendelag * Troms 
              fallskjermklubb  

 Troms Røde Kors * UL Freidig/Rostadalen * UL Prøven * UL Viking * UL-Håpet * Vestre Målselv Skiskytterlag  

 Voigt jakt og fiske * Øberbygdhopp * Øverbygd Idrettslag * Øverbygd Jeger- og Fiskerforening * Øverbygd  
             Kickboxingklubb * Øverbygd Lotteforening  

Festivaler / arrangementer  

Av arrangementer kan vi nevne Kalottspel, 
Rundhaugmartna`n, bygdemuseum, messer, 
idrettsarrangementer, musikkfestivaler, 
sommermålselv, kulturuke, fiskekonkurranser og mye 
mer.  

Kalottspel er en folkemusikk- og folkedansfestival 

som arrangeres i Målselv. 
Kalottspel byr på konserter, kurs, seminarer, dansetilstelninger og mye mer.  
Kalottspel er et møtested for amatører, profesjonelle aktører og publikum på 
Nordkalotten. 
Kalottspel skal være med å ta vare på og utvikle folkemusikken og folkedansen på 
Nordkalotten, for på den måten å styrke rekrutteringa til sjangeren 

Rundhaugmartna`n 

Martnan har utviklet seg til å bli et årlig førjulsarrangement med både kultur og 
handel, i tillegg til opplevelser utendørs som kanefart og hundekjøring. 

Martnan har det meste å tilby av handelsvarer av både salt og søtt for både liten og 
stor. Det selges lefser, luer og spekemat sammen med juledekorasjoner, julekort 
og andre husflidsprodukter fra de mange bodene på området. 

https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=183&Category.ID=648
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=185&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=188&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=189&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=190&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=191&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=192&Category.ID=649
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=193&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=196&Category.ID=649
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=197&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=430&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=198&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=362&Category.ID=1284
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=362&Category.ID=1284
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=411&Category.ID=653
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=200&Category.ID=1284
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=353&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=201&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=406&Category.ID=1293
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=202&Category.ID=1284
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=203&Category.ID=649
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=402&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=436&Category.ID=1285
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=436&Category.ID=1285
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=224&Category.ID=1291
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=383&Category.ID=648
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=220&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=401&Category.ID=652
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=206&Category.ID=649
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=360&Category.ID=654
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=427&Category.ID=650
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=207&Category.ID=650
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=562&Category.ID=654
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=562&Category.ID=654
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=210&Category.ID=1285
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=211&Category.ID=1286
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=212&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=213&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=420&Category.ID=650
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=420&Category.ID=650
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=215&Category.ID=1287
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=217&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=217&Category.ID=1288
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=218&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=541&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=541&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=225&Category.ID=651
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=225&Category.ID=1293
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=226&Category.ID=1286
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=227&Category.ID=1284
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=405&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=405&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=229&Category.ID=649
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=429&Category.ID=1293
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=230&Category.ID=1293
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=231&Category.ID=1293
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=388&Category.ID=1293
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=233&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=588&Category.ID=1285
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=416&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=359&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=235&Category.ID=1285
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=234&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=234&Category.ID=1283
https://www.malselv.kommune.no/modules/society.aspx?ObjectType=Object&Object.ID=236&Category.ID=647
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Tradisjonsrik konsert 

En viktig del av Rundhaugmartnan er det kulturelle, og hvert år arrangeres det 
flere små og litt større konserter. Et fast innslag er Mellembygd mannskor, som har 
vært med helt siden starten. Her inviterer de til konsert i Grotta, et særegent og 
spesielt konsertlokale som ble bygd av russefanger under den 2. verdenskrig. 
Grotta rommer rundt 150 mennesker og byr på en helt egen atmosfære og akustikk. 

SommerMålselv  

Er et andelslag som arrangerer kulturarrangementer og 
aktiviteter for å fremme trivsel og bolyst i Målselv. Vi 
samarbeider med frivillige og bedrifter, offentlige og 
private bidragsytere for å få det til. 

Vi nevner litt av innholdet:  
Gårdsopplevelse i Dividalen, næringskonferanse på 
Målselvfossen, guidet tur til Istind, aktivitetsdag på Fossmotunet, X-faktor 
(talentkonkurranse), pensjonisttur til Målselv Fjellandsby, dataspillkonkurranse, 
kirkekonsert, busstur gjennom krigshistorisk landskap ( Bardufoss-Bjørnefjell- 
Rønning Tollefsen som guide), torgdag på Skjold, rockeverksted, torgdag på 
Olsborg, arrangement på Kongsvoldtunet, guidet tur til Rostakulen og sist , men 
ikke minst-sommerdaga på Målsnes ! 
 

 

Reiseliv 
 
Opplev Målselv: 
 

Målselv med sine naturskjønne omgivelser har et fantastisk aktivitetstilbud for hele 
familien. Her finner du Polarbadet -verdens nordligste badeland, Målselv 
Fjellandsby med flotte alpinløyper, Målselvfossen –Norges Nasjonalfoss og Dividalen 
Nasjonalpark. Vil du være med på en spennende opplevelse kan vi anbefale 
hundespannkjøring, tur med hest, isfiske, Snowmanland, lek med snø og is, samisk 
kultur og laksefiske i en av Norges beste lakseelv. I november åpner Blånisselandet 
i Målselv, og store og små gleder seg til å treffe de kjente NRK figurene. 
Vi har ei bygd med sterke kulturtradisjoner, spesielt innen folkemusikk og mat. 
Dette engasjementet utvikler mange gode kulturarbeidere. Resultatet ser vi 
gjennom mange og unike arrangement gjennom året, kommunen er blitt en stor 
arrangementkommune. Noen faste aktiviteter er: Sny og Isfestival i februar, 
Hyttemesse og fotballcup i juni, SommerMålselv i juli, Kalottspel og Matfestival i 
august, Målselvstafetten og Singelfestival i september og Martna’n i desember. I 
tillegg foregår ulike arrangement innen kultur og idrett gjennom året.  
Målselv kommune har en målsetning om å være ledende i Nord-Norge på 
opplevelsesbasert turisme, spesielt innenfor kultur- og naturopplevelser. Det er 
enkelt å komme til vår kommune. E6 går tvers gjennom kommunen, og Bardufoss 
Flyplass har flere daglige avganer til/fra Oslo.  
Kom og besøk oss i Målselv! Du vil garantert reise hjem med mange verdifulle 
minner. 
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Dividalen nasjonalpark  

 

Øvre Dividal Nasjonalpark ligger i indre Troms og er på ca. 741 km² og ble 
opprettet i 1971.  
Nasjonalparken preges først og fremst av fjellnatur. Fra daler med frodig 
bjørkeskog og gammel furu er vegen kort til det vidstrakte høyfjellet med åpne 
daler og krokete fjellbjørk. Vekstsesongen her nord er kort, men en variert 
berggrunn bidrar til en fjellvegetasjon med hele 315 registrerte høyere 
plantearter.  
Øvre Dividal har en felles bjørnebestand med områder på svensk side, og nesten 
årlig observeres det binne med unger. Området har også en fast bestand av 
fjellrev, og det forekommer gaupe og streifdyr av ulv. Jervbestanden i området er 
også blant de tetteste i Nord-Europa. De fleste av parkens mange grunne vatn er 
fiskerike. Du kan fiske ørret, røye, harr, gjedde og lake.  
 
I nasjonalparkene kan du: 
Ferdes fritt til fots og på ski, raste og telte. 
Plukke bær og sopp 
Jakt og fiske etter reglene for området. 
Tenne bål mellom 15. september og 15. april.  
For mer informasjon: www.dirnat.no/nasjonalparker  

 
Midt Troms Museum  

Midt-Troms Museum har avdelinger i hele regionen og tilbyr guider med omvisninger 
og guidede turer på kulturstiene. I Målselv finner du: Fossmotunet, Kongsvolltunet, 
Devddesvuopmi og Moen Mølle. Sjekk nettsiden for mer info og åpningssider Web: 

http://www.midt-troms.museum.no  

Målselv Varde  

 
Dette fantastiske kunstverket finner du ved 
Målselva, plassert opp mot kommunens 
tusenårssted. Kunstneren er sicilianeren Alfio 
Bonanno.  

Målselv Varde er omtalt i Amy Dempseys kunst-
reisehåndbok "Destination Art". I følge boka er 
varden en av de 200 viktigste kunstprosjektene i 
verden. Varden er lagd av lokalt utsprengt 
grunnfjell, og av svidde furutrær, og er ca.16 
meter høy. Kunstverket symboliserer kontakt 
mellom mennesker. 

 

 

http://www.dirnat.no/nasjonalparker
http://www.midt-troms.museum.no/
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Veteranmonumentet Touchpoint  

  

Veteranmonumentet er plassert i Bardufoss sentrum.  
Det ble avduket av HM Kong Harald den 26.oktober 2012. 
Monumentet er reist for å hedre alle veteraner: Gamle 
krigere fra Felttoget i 1940, FN og NATO-soldater, alle 
som har gjort tjeneste her hjemme og ute.   
Det er et spennede kunstverk som er kommet i stand 
med initiativ av Veteranorganisasjonene med NVIO i 
spissen, godt hjulpet av Fylkesmannen i Troms og 
forsvarskommunene Målselv, Sørreisa, Salangen, Bardu 
og Harstad.  
Design av monumentet: Alvin Jensvold 

Gode jobbmuligheter 
 
Målselv har et variert og allsidig næringsliv. Forsvarets virksomhet er av betydelig 
omfang. Målselv er også den største skogbrukskommunen i Troms og den tredje 
største jordbrukskommunen. Av industri kan nevnes Nord-Norges salgslag med sitt 
hovedslakteri, interiørproduksjon, betongvarefabrikk, mekaniske verksteder og 
kompetansebaserte virksomheter. Kompetansesenter for handverk og småindustri 
er etablert her og er et nordnorsk utviklingssenter. Vi kan også nevne 
Registreringssentralen for historiske data med hele landet som arbeidsfelt. 
Kommunen har også betydelige bedrifter innen service og handel. I tillegg til 
tradisjonell næringutvikling er kommunen opptatt av tilrettelegging for nye 
næringer gjennom etablering av Målselv Næringshage. Dette er kreative miljøer 
med store muligheter for utvikling. I disse arealene legger vi til rette for de som 
ønsker å starte egen virksomhet, samt muligheter får å ta med seg jobben. 
Bredbånd er en selvfølge i denne sammenheng. 
 
I tillegg til jobbmuligheter lokalt i Målselv kan en nå hele 6 kommunesentra og 
arbeidsmuligheter her innen dagpendleravstand. 
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Forsvarskommune 

 

 
 
 
Målselv er landets største vertskommune for Hæren, Luftforsvaret og Alliert 
treningsvirksomhet, og er et av Forsvarets fremtidige hovedsatsingsområder. 
 
Arbeidet med en fremtidig helikopterbase er godt i gang; en militær/sivil base med 
høyteknologi innen luftfaget. Den sivile delen er planlagt som en base med fokus på 
olje- og gassaktiviteter i Nordområdene. Den militære enheten vil bli et nasjonalt 
senter for helikoptervirksomhet.  
  

Boligtomter: 
For deg som ønsker å bosette deg i Målselv, finnes det ledige boligtomter i flere 
spennende boligfelt rundt om i kommunen. 

Ytterligere informasjon finnes på: http://www.malselv.kommune.no 
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Nyttige telefonnummer 
 

 

Målselv kommune 

Info og Serviceavdeling: 

Tlf: ............................................................  77 83 77 00 

Faks: ..........................................................  77 83 77 01 

Åpningstid:  15.05.-14.09.......................... 0800 – 1500  

                    15.09.-14.05. ......................... 0800 – 1545 

Hjemmeside: ……………..www.malselv.kommune.no 

E-post: ……………postmottak@malselv.kommune.no 

Besøksadresse: ………….Kommunehuset, 9321 Moen 

Postadresse:……………...Kommunehuset, 9321 Moen 

 

Målselv legekontor 

Tlf: ............................................................ .77 83 25 00 

Faks: .......................................................... .77 83 25 01 

Åpningstid telefon: mandag-fredag: .......... 0830 – 1400  

                                torsdag: ...................... 0900 – 1400  

Åpningstid besøk:   mandag-fredag: ......... 0800 – 1500  

 

Helsestasjon 

Tlf:: ...........................................................  77 83 25 30 

Faks: ..........................................................  77 83 25 01 

Åpningstid: 0830 – 1500  

 

Målselv tannklinikk 

Tlf: ............................................................ 77 78 92 50 

Faks: .......................................................... 77 83 39 77 

 

 

 

Vakttelefoner (etter kl 1500): 

Interkommunal legevakt Bardu: ................ 77 18 10 00 

Vann og avløp: .......................................... 92 86 19 11 

Hjemmesykepleien: ................................... 97 18 02 06 

 

Eldresenter, Sykehjem 

MSAH, Målselv syke og aldershjem: ....... 77 83 27 00 

ØSO, Øverbygd syke og omsorgssenter: .. 77 83 28 00 

 

Andre nyttige telefoner 

Bardufoss lufthavn Avinor: ....................... 67 03 44 00 

Bardufosshallen:........................................ 77 83 27 70 

Folkeregisteret:.......................................... 800 80 000 

Frivillighetssentralen i Målselv: ................ 77 83 18 10 

Gimlehallen: .............................................. 77 83 82 00 

Heggelia kino: ........................................... 77 89 71 25 

Høgtun bibliotek: ...................................... 477 12 210 

Målselv folkebibliotek, Istindportalen: ..... 77 83 38 90 

Målselv lensmannskontor: ........................ 77 83 89 60 

https://www.malselv.kommune.no/Modules/default.aspx
http://www.malselv.kommune.no/
mailto:postmottak@malselv.kommune.no


 
VELKOMMEN TIL MÅLSELV KOMMUNE     |    www.malselv.kommune.no      |    TELEFON 778 37 700 

 

Målselv taxisentral: ................................... 77 83 17 00 

NAV Målselv: ........................................... 77 28 54 60 

PPT for Bardu og Målselv: ....................... 77 83 07 50 

Senja Tingrett: ........................................... 77 87 01 70 

Skatt Nord: ................................................ 800 80 000  

Øverbygd bibliotek: .................................. 477 09 824 

 

 

 

Skoler 

Mellembygd kultur og oppvekstsenter: ..... 77 83 26 40 

Bardufoss ungdomsskole: ......................... 77 83 27 50 

Bjørkeng oppvekstsenter: .......................... 77 83 26 80 

Fagerlidal skole: ........................................ 77 83 28 50 

Karlstad oppvekstsenter: ........................... 77 83 26 20 

Olsborg skole: ........................................... 77 83 29 00 

Sameskolen i Troms: ................................. 77 83 28 30 

 

Barnehager 

Andslimoen barnehage, Gulstua: .............. 77 83 46 26 

Andslimoen barnehage, Rødstua: .............. 77 83 47 55 

Bjørkeng oppvekstsenter: .......................... 77 83 26 80 

Heggelia barnehage: .................................. 77 83 33 06 

Øverbygd barnehage, Holt: ....................... 77 83 86 50 

Øverbygd barnehage, Skjold: .................... 77 83 83 41 

Karlstad oppvekstsenter: ........................... 77 83 26 31 

Noraførr barnehage: .................................. 77 83 44 90 

Olsborg barnehage: ................................... 77 83 11 16 

Mellembygd kultur og oppvekstsenter avd.  

 barnehage: ................................................ 77 83 75 90 

 

Nødnummer 

Brann: ........................................................ ………110 

Politi: ......................................................... ………112 

Ambulanse: ............................................... ………113 
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Målselv varde 
 
 


